
28-okt Weekuitslag Klaverjassen Wedstrijd: 9
Plaats Naam Score Tippels

1 Huntjens N. 5312 3

2 Horstman R. 5138 2

3 Jansen G. 5116 2

4 Horsman S. 5013 3

5 Brookman J. 4958

6 Boer de  A. 4805

7 Enzerink H. 4636 3

8 Klaasen H. 4624

9 Steenbergen G. 4582 1

10 Hek F. 4551 1

11 Broekhuijsen v A. 4345 2

12 Folkers B. 4329 2

13 Horstman F. 4327 2

14 Klaasen A. 4294 2

15 Brookman B. 4175 1

16 Altena M. 4136 1

17 Wesselink G. 4109 1

18 Bom G.J. 4042

19 Eikelboom A. 4033 2

20 Steenbreker D. 4023 1

21 Huetink D. 4008 1

22 Jalink W. 4002 1

23 Doroghi S. 3807

24 Lammers A. 3561 1

25 Vrossink L. x

26 Krimp D. x

32 Totaal

28-okt Weekuitslag Jokeren Wedstrijd: 9
Plaats Naam Laagste.

1 Klaasen B. 89 83

2 Wildering N. 91 47

3 Woerts G. 96 66

4 Melenhorst M. 101 81

5 Krimp D. 113 40

6 Tubben M. 138 103

7 Bouwhuis G. 158 59

8

9

10

11

12

13



Jaar 2024/2025 SSVZ Afd.Klaverjassen

Plaats Naam A1A2A3A4A5A6A7A8 A9 A10A11A12A13A14A15A16A17A18A19A20A21A22A23A24A25A26A27A28A29A30A31A32A33Totaal Wedstr.Gem. HoogsteMars l

1 Hek F. # # # # # # # # 4551 43457 9 4828,6 2143 13

2 Horstman R. # # # # # # # # 5138 43280 9 4808,9 2023 17

3 Doroghi S. # # # # # # # # 3807 42895 9 4766,1 2161 10

4 Lammers  A. # # # # # # # # 3561 42548 9 4727,6 2103 14

5 Folkers B. # # # # # # # # 4329 40845 9 4538,3 2193 14

6 Horstman F. # # # # # # # # 4327 40630 9 4514,4 2153 7

7 Wesselink G. # # # # # # # # 4109 40575 9 4508,3 2193 10

8 Huntjens N. # # # # # # # # 5312 40517 9 4501,9 2161 9

9 Klaasen A. # # # # # # # # 4294 40508 9 4500,9 1991 14

10 Klaasen H. # # # # # # # # 4624 39748 9 4416,4 1954 8

11 Steenbreker D. # # # # # x # # 4023 35635 8 4454,4 2114 11

12 Brookman B. x # # # # # # # 4175 35470 8 4433,8 1958 9

13 Brookman J. # # # # # # # x 4958 35099 8 4387,4 2103 7

14 Altena M. x # # # # # # # 4136 34084 8 4260,5 1911 5

15 Huetink D. # # # # x # # # 4008 33135 8 4141,9 1858 6

16 Steenbergen G. # # # x # x # # 4582 32574 7 4653,4 1952 5

17 Vrossink L. # x # # # # # # x 29344 7 4192,0 1915 3

18 Horsman S. x x x x # # # # 5013 22270 5 4454,0 2099 4

19 Boer de A. # # x x x x # # 4805 22224 5 4444,8 1815 3

20 Enzerink H. x x x x # # # # 4636 22150 5 4430,0 1915 6

21 Eikelboom A. # # x x # x x x 4033 17731 4 4432,8 1991 5
22 Jansen G. x x x x x x # # 5116 14384 3 4794,7 1952 4
23 Bom G.J. # # x x x x x x 4042 13441 3 4480,3 1767 4

24 Jalink W. x # x x x x x x 4002 8436 2 4218,0 1815 3

25 Broekhuysen A. x x x x # x x x 4345 7902 2 3951,0 1815 3

26 Krimp  D. x x x x x x x x x 0 0 ######

27 Wildering N. x x x x x x x x x 0 0 ######

28 Bouwhuis G. x x x x x x x x x 0 0 ######
Tippels # # # # # # # # 32 194 194

25-11-2024  J.Tijssenbokaal



Jaar 2024/2025 SSVZ Afd. Jokeren

Plaats Naam a1a2a3a4a5a6a7a8 a9 a10a11a12a13a14a15a16a17a18a19a20a21a22a23a24a25a26a27a28a29a30a31a32a33Totaal Wedst.Gemidd. Laagste

1 Krimp  D. # # # # # # # # 113 717 9 79,7 40

2 Wildering N. # # # # # # # # 91 843 9 93,7 47

3 Melenhorst M. # # # # # # # # 101 1003 9 111,4 81

4 Klaasen B. # # # # # # # # 89 1048 9 116,4 83

5 Bouwhuis G. # # # # # # # # 158 1059 9 117,7 59

6 Woerts G. # # x x # # # # 96 658 7 94,0 66

7 Tubben M. x x # # # x # # 138 784 6 130,7 103

8 0 0 ######

9 0 0 ######

10 0 0 ######

######

Gemiddeld aantal punten ivm Klaverjassen


